
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 도시교통사업특별회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

교통행정과 15,500,000 10,300,000 5,200,000

광            693,000

도              3,600

시         14,803,400

도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 5,226,242 5,859,308 △633,066

광            693,000

도              3,600

시          4,529,642

도시교통사업(도시교통사업특별회계) 5,226,242 5,859,308 △633,066

광            693,000

도              3,600

시          4,529,642

도시교통관리 74,090 70,443 3,647

101 인건비 7,842 11,445 △3,603

04 기간제근로자등보수 7,842 11,445 △3,603

  ○교통유발부담금 자료조사 및 전산입력                 7,842

    -인부임                 7,058

    -4대보험 기관부담금                   784

  35,290원*20명*10일

  7,058,000원*11.1%

201 일반운영비 34,440 37,190 △2,750

01 사무관리비 30,940 29,670 1,270

  ○1.일반수용비                27,500

    -교통유발부담금 부과 일반수용비
                3,000

    -특별수송대책 현수막 제작
                1,500

    -교통안전교육 자료 구입                13,000

    -각종행사 교통안내 홍보물 유인
                2,000

    -각종행사 교통안내 입간판 제작
                2,800

    -교통관리 기타수용비                 4,000

    -충무계획 동원책자 유인                 1,200

  ○2.위탁교육비                   500

    -국토해양인재개발원 교육등록비
                  500

  ○3.운영수당                   700

    -교통안전위원회 위원 참석수당
                  700

  ○5.급량비                 2,240

    -도시교통사업 업무추진 야간근무자 급식
                2,240

       3,000,000원

       50,000원*10개소*3회

  13,000,000원

       100원*10,000매*2회

       200,000원*7개소*2회

  4,000,000원

  30,000원*40부

       125,000원*4명

       70,000원*10명

       7,000원*5명*8일*8회

02 공공운영비 3,500 7,520 △4,020

  ○1.공공요금및제세                 3,500

    -교통유발부담금 부과고지서 발송우편료(등기
     )                 3,500       1,750원*2,000건
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 2,880 2,880 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

  ○도시교통사업 업무추진여비
                2,880      60,000원*4명*4일*3회

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○도시교통사업 업무추진비                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 16,928 16,928 0

09 공익근무요원보상금 6,428 6,428 0

  ○공익근무요원                 6,428

    -기본급                 2,112

    -교통비                 1,056

    -중식비                 2,640

    -피복비                   560

    -도단위 합숙훈련비                    60

  88,000원*2명*12월

  2,000원*2명*22일*12월

  5,000원*2명*22일*12월

  140,000원*2명*2회

  15,000원*2명*2일

10 행사실비보상금 10,500 10,500 0

  ○교통봉사단체 행사지원 급식
               10,500      7,000원*50명*5개단체*6회

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○교통유발부담금 납부관리 시스템 구축
               10,000      10,000,000원*1식

대중교통육성 464,347 443,312 21,035

101 인건비 65,169 48,640 16,529

04 기간제근로자등보수 65,169 48,640 16,529

  ○시내버스 승강장 환경정비(일자리창출)                47,049

    -인부임                42,348

    -4대보험 기관부담금                 4,701

  ○버스환승센터 안내 및 환경정비(노인일자리
    창출)                18,120

    -인부임                16,800

    -보험 및 부대경비                 1,320

  35,290원*8명*150일

  42,348,000원*11.1%

    

  200,000원*12명*7월

  110,000원*12명

201 일반운영비 32,950 28,390 4,560

01 사무관리비 32,950 28,390 4,560

  ○1.일반수용비                13,000

    -쉘타(도시형)승강장 노선도 정비 및 제작
                5,000

    -시내버스 차량용 노선도 제작
                4,000

    -시내버스 운영개선위원회 회의서류 유인
                1,500

       50,000원*100개소

       5,000원*160대*5장

       5,000원*75부*4회
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -시내버스노선조정 등 일반수용비
                2,500

  ○3.운영수당                 2,480

    -시내버스 운영개선위원회 참석수당
                1,680

    -시내버스 운수종사자 친절교육 강사수당
                  800

  ○5.급량비                 4,270

    -대중교통육성 업무추진 야간근무자 급식
                2,800

    -버스정보시스템(BIS) 구축 야간근무자 급식
                1,470

  ○6.임차료                13,200

    -청하면 시내버스 환승센터 부지임차(912㎡)
               12,000

    -우현동 시내버스 회차지 부지임차(47㎡)
                1,200

       2,500,000원

       70,000원*6명*4회

       200,000원*4회

       7,000원*5명*10일*8회

       7,000원*3명*10일*7회

       1,000,000원*12월

       100,000원*12월

202 여비 3,780 3,780 0

01 국내여비 3,780 3,780 0

  ○시내버스경영개선 업무추진여비
                2,700

  ○버스정보시스템(BIS) 구축 업무추진여비
                1,080

      60,000원*3명*3일*5회

      60,000원*3명*3일*2회

207 연구개발비 20,000 20,000 0

01 연구용역비 20,000 20,000 0

  ○시내버스보조금 지급기준 산정 용역
               20,000      20,000,000원*1식

401 시설비및부대비 342,448 342,502 △54

01 시설비 340,000 340,000 0

  ○승강장 설치 및 정비               325,000

    -유개승강장               300,000

    -무개승강장                25,000

  ○버스존 설치                15,000

  10,000,000원*30개소

  500,000원*50개소

  1,500,000원*10개소

03 시설부대비 2,448 2,502 △54

  ○승강장 설치 시설부대비
                2,448      340,000,000원*0.72/100

택시관리 56,220 103,440 △47,220

201 일반운영비 11,720 8,520 3,200

01 사무관리비 11,720 8,520 3,200

  ○1.일반수용비                 9,200

    -택시안전가이드 제작                 5,000

    -택시 교통량조사 기타수용비                 1,200

    -택시 부제표시 스티커 제작
                3,000

  2,500원*2,000부

  1,200,000원

       1,500원*2,000부
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○5.급량비                 2,520

    -택시업무추진 야간근무자 급식
                2,520       7,000원*3명*10일*12회

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○택시 업무추진여비                 3,600  60,000원*3명*5일*4회

307 민간이전 36,900 88,320 △51,420

02 민간경상보조 18,900 69,720 △50,820

  ○교통단체 종사자 해외선진지 견학
               18,900      1,500,000원*18명*70/100

04 민간행사보조 18,000 18,600 △600

  ○법인택시 운수종사자 체육대회                18,000  18,000,000원

401 시설비및부대비 4,000 3,000 1,000

01 시설비 4,000 3,000 1,000

  ○복합할증구역 안내 입간판 보수
                4,000      1,000,000원*4개소

화물운수관리 11,622 10,390 1,232

201 일반운영비 8,382 7,150 1,232

01 사무관리비 8,382 7,150 1,232

  ○1.일반수용비                 4,000

    -사업용자동차관련 일반수용비                 4,000

  ○3.운영수당                   350

    -화물운송방해 차량 피해보상심의위원회 참석
     수당                   350

  ○5.급량비                 4,032

    -밤샘주차단속 야간근무자 급식
                4,032

  4,000,000원

       70,000원*5명

       7,000원*4명*12일*12회

202 여비 3,240 3,240 0

01 국내여비 3,240 3,240 0

  ○화물자동차 운송 업무추진여비
                3,240      60,000원*3명*3일*6회

교통시설개선 1,505,874 1,516,572 △10,698

201 일반운영비 91,050 72,000 19,050

01 사무관리비 26,250 21,120 5,130

  ○1.일반수용비                24,500

    -교통신호시설 전기안전검사 수수료                20,000

      ˚남구관내                10,000

      ˚북구관내                10,000

    -CCTV 전기안전검사 수수료                 4,500

  ○5.급량비                 1,750

    -교통시설개선 업무추진 야간근무자 급식
                1,750

  10,000,000원

  10,000,000원

  50,000원*90개소

       7,000원*5명*5일*10회
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 64,800 50,880 13,920

  ○1.공공요금및제세                64,800

    -CCTV 전기요금                21,600

    -CCTV 회선사용료                43,200

  20,000원*90개소*12월

  40,000원*90개소*12월

401 시설비및부대비 1,414,824 1,444,572 △29,748

01 시설비 1,410,000 1,440,000 △30,000

  ○교통안전시설물 설치 및 유지관리               800,000

    -남구관내               400,000

    -북구관내               400,000

  ○노선별 이면도로 정비                80,000

    -남구관내                40,000

    -북구관내                40,000

  ○차선도색               100,000

  ○신호등 설치               140,000

    -남구관내                70,000

    -북구관내                70,000

  ○경보등 설치                20,000

    -남구관내                10,000

    -북구관내                10,000

  ○교통표지판 설치                60,000

    -남구관내                30,000

    -북구관내                30,000

  ○시각장애인 음향신호기 설치
               10,000

  ○신호등 선로 지중화사업                40,000

  ○보행자 작동 신호기 설치                10,000

  ○교통신호시설 긴급유지보수
              100,000

  ○교통표지판 긴급유지보수                20,000

  ○주차단속구간 주차선 및 표지판 정비                20,000

    -남구관내                10,000

    -북구관내                10,000

  ○교통안전시설심의 가결건 정비공사
               10,000

  400,000,000원*1식

  400,000,000원*1식

  20,000,000원*2블록

  20,000,000원*2블록

  100,000,000원*1식

  70,000,000원*1개소

  70,000,000원*1개소

  5,000,000원*2개소

  5,000,000원*2개소

  30,000,000원

  30,000,000원

      1,000,000원*10개소

  20,000,000원*2개소

  2,500,000원*4개소

      100,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

      2,000,000원*5개소

03 시설부대비 4,824 4,572 252

  ○교통시설개선사업 시설부대비
                4,824      1,340,000,000원*0.36/100

교통사고잦은곳개선사업(보조) 402,880 304,175 98,705

광            200,000

시            202,880

401 시설비및부대비 402,880 304,175 98,705

광            200,000

시            202,880

- 5 -



부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 400,000 302,000 98,000

  ○교통사고잦은곳 개선사업               400,000  400,000,000원*1식

광            200,000

시            200,000

03 시설부대비 2,880 2,175 705

  ○교통사고잦은곳 개선사업 시설부대비
                2,880      400,000,000원*0.72/100

어린이보호구역개선사업(보조) 992,212 1,006,300 △14,088

광            493,000

시            499,212

401 시설비및부대비 992,212 1,006,300 △14,088

광            493,000

시            499,212

01 시설비 986,000 1,000,000 △14,000

  ○어린이보호구역 개선사업               380,000  380,000,000원*1식

광            190,000

시            190,000

  ○어린이보호를 위한 CCTV설치 사업
              606,000      606,000,000원*1식

광            303,000

시            303,000

03 시설부대비 6,212 6,300 △88

  ○어린이보호구역 개선사업 시설부대비
                6,212      986,000,000원*0.63/100

자동차관리 40,398 39,730 668

201 일반운영비 35,838 35,170 668

01 사무관리비 31,688 33,420 △1,732

  ○1.일반수용비                29,000

    -무단방치차량 처리                26,000

      ˚견인비용                18,000

      ˚견인예고 스티커 및 홍보물 제작
                3,600

      ˚벌칙금 통고처분 수용비                 2,000

      ˚방치차량처리 전산 소모품 구입
                2,400

    -자동차관리사업 법령개정 및 등록안내서 유
     인                 3,000

  ○5.급량비                 2,688

    -자동차관리 업무추진 야간근무자 급식
                2,688

  50,000원*30대*12월

          300원*6,000매*2회

  2,000,000원

          200,000원*12월

       3,000,000원

       7,000원*4명*8일*12회

02 공공운영비 4,150 1,750 2,400

  ○1.공공요금및제세                 1,750

    -방치차량 우편료(등기)                 1,750

  ○3.시설장비유지비                 2,400

  1,750원*1,000건
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -자동차관리사업 전산장비 유지관리비
                2,400       200,000원*12월

202 여비 4,560 4,560 0

01 국내여비 4,560 4,560 0

  ○특별사법경찰관 업무추진여비
                2,400

  ○자동차관리사업 및 불법차량 업무추진여비
                2,160

      60,000원*2명*2일*10회

      60,000원*3명*4일*3회

교통정보센터운영 738,894 505,062 233,832

201 일반운영비 194,974 127,842 67,132

01 사무관리비 6,472 4,120 2,352

  ○1.일반수용비                 2,440

    -교통정보센터 운영 수용비                 1,000

    -프린터 소모품 구입                 1,020

    -초과근무시스템 수수료                   420

  ○5.급량비                 4,032

    -교통정보센터 야간근무자 급식
                4,032

  1,000,000원

  170,000원*2개*3회

  35,000원*12월

       7,000원*4명*12일*12회

02 공공운영비 188,502 123,722 64,780

  ○1.공공요금및제세               185,472

    -전화요금                 1,440

    -전기요금                18,000

    -상하수도 사용료                   432

    -전용회선 사용료               165,600

      ˚신호제어기                99,000

      ˚교통전광판                12,600

      ˚CCTV                54,000

  ○2.연료비                 1,100

    -교통정보센터 난방연료비
                1,100

  ○3.시설장비유지비                 1,930

    -교통정보센터 건물유지비
                1,930

  120,000원*12월

  1,500,000원*12월

  36,000원*12월

  25,000원*330회선*12월

  150,000원*7회선*12월

  300,000원*15회선*12월

       1,100원*100일*10시간*1대

       3,248원*594㎡*1개소

202 여비 3,600 2,700 900

01 국내여비 3,600 2,700 900

  ○교통정보센터 업무추진여비
                3,600      60,000원*4명*3일*5회

206 재료비 8,900 7,900 1,000

01 재료비 8,900 7,900 1,000

  ○교통상황판 DLP램프 구입                 6,000

  ○교통상황판 공기필터 구입                   900

  ○교통정보센터 전산장비 부품 구입
                2,000

  1,500,000원*4개

  150,000원*6개

      2,000,000원*1개
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

207 연구개발비 200,000 0 200,000

01 연구용역비 200,000 0 200,000

  ○지능형교통시스템(ITS)구축기본계획수립 용역
              200,000      200,000,000원*1식

401 시설비및부대비 331,420 366,620 △35,200

01 시설비 329,050 363,500 △34,450

  ○교통정보센터 점검 및 정비               210,000

    -교통제어시스템               168,000

    -CCTV 및 LED표지판                42,000

  ○교통정보센터 확장사업                93,200

    -차량검지기 보수                25,200

    -차량검지기 증설                24,000

    -노후 제어기 교체                44,000

  ○교통정보센터ITS시설물 보수                25,850

    -신호제어기                14,850

    -CCTV                 8,000

    -LED전광판                 3,000

  14,000,000원*12월

  3,500,000원*12월

  1,200,000원*700개소*3%

  3,000,000원*8개소

  22,000,000원*2개소

  1,500,000원*330개소*3%

  4,000,000원*2개소

  500,000원*6개소

03 시설부대비 2,370 3,120 △750

  ○교통정보센터 시설부대비
                2,370      329,050,000원*0.72/100

주차질서확립(남구) 296,167 252,811 43,356

201 일반운영비 171,051 165,442 5,609

01 사무관리비 40,000 41,845 △1,845

  ○1.일반수용비                29,840

    -불법주·정차 단속 홍보물 제작
                4,000

    -주·정차위반 과태료 부과징수 고지서 유인
               15,000

    -주·정차 과태료 전산 소모품 구입
                7,000

    -주정차 과태료 인터넷 납부 카드사용 수수료
                3,840

  ○4.피복비                 4,000

    -불법주정차 단속요원(9명) 피복비(근무복,방
     한복,단화,모자 등)                 4,000

  ○5.급량비                 6,160

    -야간 불법주정차 단속반 급식
                5,040

    -피서철 불법주정차 질서확립 야간근무자 급
     식                 1,120

       4,000,000원

       15,000,000원

       7,000,000원

       10,000,000원*3.2%*12월

       4,000,000원

       7,000원*8명*9일*10월

       7,000원*8명*20일

02 공공운영비 131,051 123,597 7,454

  ○1.공공요금및제세               106,920

    -불법주정차 과태료 우편료                76,000  76,000,000원
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -교통지도차량 제세공과금                 2,000

    -사무실 및 공익근무요원 관리사무실 공공요
     금                 7,320

      ˚전기요금                 6,600

      ˚상하수도료                   720

    -무인단속 CCTV 회선사용료
               21,600

  ○2.연료비                 1,760

    -온풍기                 1,760

  ○3.시설장비유지비                15,100

    -무인단속상황실 운영 프로그램 유지보수
                8,100

    -불법주정차 단속 PDA 유지보수비
                2,400

    -주정차 단속부과 이동식 차량 카메라 유지보
     수비                 3,600

    -사무실 및 공익요원 사무실 유지비
                1,000

  ○4.차량선박비                 7,271

    -승합                 2,635

    -승용(소형)                 4,636

  1,000,000원*2대

     

  550,000원*12월

  60,000원*12월

       200,000원*9대*12월

  1,100원*100일*8시간*2대

       270,000,000원*3%

       40,000원*5대*12월

       300,000원*1대*12월

       1,000,000원

  2,635,000원*1대

  4,636,000원*1대

202 여비 3,600 4,320 △720

01 국내여비 3,600 4,320 △720

  ○불법주정차 업무추진여비
                3,600      60,000원*3명*4일*5회

301 일반보상금 54,084 55,004 △920

09 공익근무요원보상금 54,084 55,004 △920

  ○공익근무요원                54,084

    -기본급                12,672

    -교통비                 6,336

    -현지출장교통비                 6,336

    -중식비                15,840

    -야간급식비                 7,200

    -근무복                 3,360

    -방한복                 1,680

    -기타(야광조끼)                   300

    -도단위 합숙훈련비                   360

  88,000원*12명*12월

  2,000원*12명*22일*12월

  2,000원*12명*22일*12월

  5,000원*12명*22일*12월

  5,000원*6명*20일*12월

  140,000원*12명*2회

  140,000원*12명*1회

  25,000원*12명*1회

  15,000원*12명*2일

401 시설비및부대비 40,432 0 40,432

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○무인단속카메라(전광판 포함) 설치
               40,000      40,000,000원*1개소

03 시설부대비 432 0 432

  ○무인단속카메라 설치 부대비
                  432      40,000,000원*1.08/100
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 27,000 0 27,000

01 자산및물품취득비 27,000 0 27,000

  ○불법주정차 단속차량(일반승용)구입
               27,000      27,000,000원*1대

주차질서확립(북구) 402,435 474,813 △72,378

101 인건비 7,529 38,625 △31,096

04 기간제근로자등보수 7,529 38,625 △31,096

  ○죽도시장 주말주차 질서계도                 7,529

    -인부임                 6,776

    -4대보험 기관부담금                   753

  35,290원*3명*2일*32주

  6,776,000원*11.1%

201 일반운영비 240,529 233,669 6,860

01 사무관리비 37,076 37,020 56

  ○1.일반수용비                26,440

    -불법주정차 단속 홍보물 유인                 4,000

    -교통지도단속 기록유지                 4,500

    -주정차 과태료 부과징수 고지서 유인
                6,600

    -주정차과태료 전산 소모품 구입
                4,300

    -공익근무요원 관리사무실 운영비
                1,200

    -주정차 과태료 인터넷납부 카드사용 수수료
                3,840

    -불법주정차단속 안내입간판 제작(북부해수욕
     장)                 2,000

  ○4.피복비                 4,000

    -불법주정차 단속요원(9명) 피복비(근무복,방
     한복,단화,모자 등)                 4,000

  ○5.급량비                 6,636

    -불법주정차 야간단속반 급식
                5,376

    -피서철 주정차질서확립 야간근무자 급식
                1,260

  4,000,000원

  4,500,000원

       6,600,000원

       4,300,000원

       100,000원*12월

       10,000,000원*3.2%*12월

       2,000,000원

       4,000,000원

       7,000원*8명*8일*12월

       7,000원*9명*20일

02 공공운영비 203,453 196,649 6,804

  ○1.공공요금및제세               174,480

    -불법주정차 과태료 우편료               130,000

    -교통지도차량 제세공과금                 2,000

    -무인단속 CCTV 회선 사용료
               40,800

    -PDA 사용료                 1,680

  ○3.시설장비유지비                23,000

    -불법주정차 단속장비 유지관리비
                5,000

  130,000,000원

  2,000,000원

       200,000원*17대*12월

  20,000원*7대*12월

       5,000,000원
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -무인단속시스템(CCTV) 유지보수
               14,400

    -탑재형 카메라(CCTV) 유지보수
                3,600

  ○4.차량선박비                 5,973

    -승합                 2,635

    -화물                 3,338

       200,000원*6대*12월

       300,000원*1대*12월

  2,635,000원*1대

  3,338,000원*1대

202 여비 4,500 4,500 0

01 국내여비 4,500 4,500 0

  ○과태료 체납징수 업무추진여비
                4,500      60,000원*3명*5일*5회

301 일반보상금 82,445 78,019 4,426

09 공익근무요원보상금 82,445 78,019 4,426

  ○공익근무요원                82,445

    -기본급                21,120

    -교통비                10,560

    -현지출장교통비                10,560

    -중식비                22,440

    -야간급식비                 9,600

    -근무복                 4,760

    -방한복                 2,380

    -기타(야광조끼)                   425

    -도단위 합숙훈련비                   600

  88,000원*20명*12월

  2,000원*20명*22일*12월

  2,000원*20명*22일*12월

  5,000원*17명*22일*12월

  5,000원*8명*20일*12월

  140,000원*17명*2회

  140,000원*17명*1회

  25,000원*17명*1회

  15,000원*20명*2일

401 시설비및부대비 40,432 120,000 △79,568

01 시설비 40,000 120,000 △80,000

  ○무인단속카메라 설치                40,000  40,000,000원*1개소

03 시설부대비 432 0 432

  ○무인단속카메라 설치 시설 부대비
                  432      40,000,000원*1.08/100

405 자산취득비 27,000 0 27,000

01 자산및물품취득비 27,000 0 27,000

  ○불법주정차 단속차량(일반승용) 구입
               27,000      27,000,000원*1대

예비비 223,103 267,230 △44,127

801 예비비 223,103 267,230 △44,127

01 예비비 223,103 267,230 △44,127

  ○도시교통사업 예비비               223,103  223,103,000원

모범운전종사자연수(보조) 18,000 0 18,000

도              3,600

시             14,400

301 일반보상금 18,000 0 18,000

도              3,600
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             14,400

07 민간인국외여비 18,000 0 18,000

  ○모범운전종사자연수                18,000  3,000,000원*6명

도              3,600

시             14,400

효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 9,879,441 4,080,675 5,798,766

주차장사업(도시교통사업특별회계) 9,879,441 4,080,675 5,798,766

주차장사업관리 58,808 28,808 30,000

201 일반운영비 54,488 24,488 30,000

01 사무관리비 54,488 24,488 30,000

  ○1.일반수용비                 1,800

    -주차금지구역 및 견인구역확대 안내문 유인
                1,800

  ○5.급량비                 2,688

    -주차장사업추진 야간근무자 급식
                2,688

  ○6.임차료                50,000

    -교통소통방해차량 견인차량 임차료
               50,000

       300원*6,000매

       7,000원*8명*6일*8회

       100,000원*10대*50회

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

  ○주차장관리사업 업무추진여비
                4,320      60,000원*3명*4일*6회

시내버스공영차고지조성 205,330 480,756 △275,426

401 시설비및부대비 205,330 480,756 △275,426

01 시설비 205,330 480,000 △274,670

  ○신광면 시내버스 회차지 부지 매입
               88,200

  ○기계면 시내버스 회차지 부지 매입
               67,130

  ○시내버스 공영차고지 보수비
               50,000

      350,000원*252㎡

      70,000원*959㎡

      50,000,000원*1식

공영주차장관리 790,638 77,490 713,148

201 일반운영비 5,614 5,510 104

01 사무관리비 5,614 5,510 104

  ○1.일반수용비                 3,850

    -공영주차장 환경정비                 1,800

    -공영유료주차장 전자입찰 수수료
                2,050

  ○5.급량비                 1,764

    -공영주차장관리 야간근무자 급식
                1,764

  450,000원*4회

       205,000원*10건

       7,000원*4명*7일*9회

202 여비 1,620 1,620 0
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부서: 교통행정과
정책: 효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 주차장사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 1,620 1,620 0

  ○공영주차장관리 업무추진여비
                1,620      60,000원*3명*3일*3회

309 공기업경상전출금 783,404 0 783,404

02 공사ㆍ공단경상전출금 783,404 0 783,404

  ○공영주차장 시설관리공단 경상전출금
              783,404      783,404,000원

공영주차장조성 49,344 351,504 △302,160

201 일반운영비 49,344 49,344 0

01 사무관리비 49,344 49,344 0

  ○5.급량비                 1,344

    -공영주차장 조성 야간근무자 급식
                1,344

  ○6.임차료                48,000

    -송도 삼일주차장 부지임차료
               48,000

       7,000원*4명*6일*8회

       4,000,000원*12월

죽도위판장 공영주차장조성 5,445,560 1,238,560 4,207,000

401 시설비및부대비 5,445,560 1,238,560 4,207,000

01 시설비 5,400,000 1,200,000 4,200,000

  ○죽도위판장 공영주차장 조성             5,400,000

    -시설비             3,400,000

    -채무상환             2,000,000

  3,400,000,000원*1식

  2,000,000,000원*1식

02 감리비 36,380 34,240 2,140

  ○죽도위판장 공영주차장 조성 감리비
               36,380      3,400,000,000원*1.07/100

03 시설부대비 9,180 4,320 4,860

  ○죽도위판장 공영주차장 조성 시설부대비
                9,180      3,400,000,000원*0.27/100

오천문덕 공영차고지 조성공사 3,108,251 1,686,048 1,422,203

401 시설비및부대비 3,108,251 1,686,048 1,422,203

01 시설비 3,055,692 1,680,000 1,375,692

  ○오천 문덕 시내버스 공영차고지 설치공사
            3,055,692      3,055,692,000원*1식

02 감리비 44,308 0 44,308

  ○오천 문덕 시내버스 공영차고지 설치공사 감
    리비                44,308      3,055,692,000원*1.45/100

03 시설부대비 8,251 6,048 2,203

  ○오천 문덕 시내버스 공영차고지 설치공사 시
    설부대비                 8,251      3,055,692,000원*0.27/100

예비비 221,510 217,509 4,001

801 예비비 221,510 217,509 4,001

01 예비비 221,510 217,509 4,001
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부서: 교통행정과
정책: 효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 주차장사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주차장사업 예비비               221,510  221,510,000원

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 374,317 340,017 34,300

인력운영비(도시교통사업특별회계) 199,072 197,652 1,420

직접인력운영비(도시교통사업) 180,789 177,376 3,413

101 인건비 180,789 177,376 3,413

02 기타직보수 180,789 177,376 3,413

  ○전문직(시간제'마'급:남구)                79,713

    -연봉                54,237

    -초과근무수당                 1,575

    -가족수당                 2,880

      ˚배우자                 1,536

      ˚기타가족                 1,344

    -직급보조비                 4,032

    -자녀학비 보조수당                 1,944

      ˚중학생                   208

      ˚고등학생                 1,736

    -정액급식비                 6,240

    -연가보상비
                  840

    -4대보험기관부담금                 7,965

  ○전문직(시간제'마'급:북구)                97,206

    -연봉                67,796

    -초과근무수당                 1,968

    -가족수당                 3,840

      ˚배우자                 1,920

      ˚기타가족                 1,920

    -직급보조비                 5,040

    -정액급식비                 7,800

    -연가보상비
                1,050

    -4대보험기관부담금                 9,712

  ○불법주정차 단속 시간제 계약직 피복비                 3,870

    -근무복                 2,340

    -방한복                 1,170

    -모자                    45

    -단화                   315

  13,559,200원*4명

  3,280원*4명*10시간*12월

  40,000원*4명*12월*80%

  20,000원*7명*12월*80%

  105,000원*4명*12월*80%

  51,990원*1명*4회

  433,880원*1명*4회

  130,000원*4명*12월

       790,950원*4명*1/226시간*60시간

  71,748,000원*11.1%

  13,559,200원*5명

  3,280원*5명*10시간*12월

  40,000원*5명*12월*80%

  20,000원*10명*12월*80%

  105,000원*5명*12월*80%

  130,000원*5명*12월

       790,950원*5명*1/226시간*60시간

  87,494,000원*11.1%

  130,000원*9명*2회

  130,000원*9명

  5,000원*9명

  35,000원*9명

부서인력운영비(도시교통사업) 18,283 20,276 △1,993

101 인건비 18,283 20,276 △1,993

03 무기계약근로자보수 18,283 20,276 △1,993

  ○불법주정차 무인단속상황실 업무보조(북구)                18,283

    -기본급                 9,081  29,010원*1명*313일
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -상여금                 2,271

    -명절휴가비                   909

    -정액급식비                   960

    -가계보조비                   600

    -교통보조비                   360

    -가족수당                   720

    -연차수당                   436

    -주휴수당                 1,509

    -시간외근무수당                 1,437

  9,081,000원*1명*1/12*300%

  9,081,000원*1명*1/12*120%

  80,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  30,000원*1명*12월

  60,000원*1명*12월

  29,010원*1명*15일

  29,010원*1명*52일

  5,440원*1명*22시간*12월

기본경비(도시교통사업특별회계) 175,245 142,365 32,880

부서운영비 18,165 18,165 0

201 일반운영비 18,165 18,165 0

01 사무관리비 16,285 16,285 0

  ○부서운영 일반수용비                 4,660

  ○부서운영 전산소모품비                 5,550

  ○부서운영 급량비                 6,075

  4,660,000원

  5,550,000원

  6,075,000원

02 공공운영비 1,880 1,880 0

  ○부서운영 공공요금                   480

  ○복사기, 프린터, 모사전송기 유지보수비
                1,400

  480,000원

      200,000원*7대

업무추진여비 152,880 120,000 32,880

202 여비 152,880 120,000 32,880

01 국내여비 102,960 66,960 36,000

  ○ 주요업무추진여비                79,200

  ○시간제계약직 주요업무추진여비                23,760

    -남구                10,560

    -북구                13,200

  20,000원*30명*11일*12월

  20,000원*4명*11일*12월

  20,000원*5명*11일*12월

02 월액여비 49,920 53,040 △3,120

  ○주정차위반 단속요원 월액여비                49,920

    -남구                24,960

    -북구                24,960

  260,000원*8명*12월

  260,000원*8명*12월

업무추진비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(정원:27명)
                4,200      350,000원*12월

재무활동(교통행정과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 20,000 20,000 0

보전지출(도시교통사업특별회계) 20,000 20,000 0

반환금기타 20,000 20,000 0

802 반환금기타 20,000 20,000 0
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부서: 교통행정과
정책: 재무활동(교통행정과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 보전지출(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 과오납금등 20,000 20,000 0

  ○공영유료주차장 일시폐쇄 반환금
               20,000      20,000,000원
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